GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095
E-mail: proeg.seletivos@unemat.br
Cáceres – Mato Grosso

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2024 - PTES – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 008 – RETIFICAÇÃO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a retificação do Local e Data de realização da prova prática para os candidatos

inscritos na especialidade Intérprete de Libras para o Campus de Sinop.

1. Retificam-se a Data e Local de realização da Prova Prática para a especialidade Intérprete

de Libras para o Campus de Sinop conforme segue:

Onde se lê:

            “CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP”

ESPECIALIDADE: INTÉRPRETE DE LIBRAS

LOCAL: SALA H7 UNIDADE IMPERIAL - AVENIDA DOS INGÁS 3001

DATA HORÁIO CANDIDATO

14/10/2024 17:00h Diego Francisco Paiva De Moraes Fukuda

14/10/2024 17:30h Jéssica Jullya Borges Nogueira

14/10/2024 18:00h Kefferson Ricardi Cuqui

Leia-se:

“CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP”

ESPECIALIDADE: INTÉRPRETE DE LIBRAS

LOCAL: SALA H7 UNIDADE IMPERIAL - AVENIDA DOS INGÁS 3001

DATA HORÁIO CANDIDATO

14/10/2024 17:00h Diego Francisco Paiva De Moraes Fukuda

14/10/2024 17:30h Jéssica Jullya Borges Nogueira

14/10/2024 18:00h Kefferson Ricardi Cuqui

14/10/2024 18:30h Leokádio Pereira da Silva

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

81
98

2

Assinado com senha por NILCE MARIA DA SILVA - PRO REITOR DGA-3 LC 319 / PROEG - 14/10/2024 às 10:20:34.
Documento Nº: 21533480-3231 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=21533480-3231

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095
E-mail: proeg.seletivos@unemat.br
Cáceres – Mato Grosso

2.  Ficam ratificados os demais itens do Edital complementar n° 007.

Cáceres, 14 de Outubro de 2024.

Nilce Maria da Silva

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo

Portaria nº 1938/2024

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

81
98

2

Assinado com senha por NILCE MARIA DA SILVA - PRO REITOR DGA-3 LC 319 / PROEG - 14/10/2024 às 10:20:34.
Documento Nº: 21533480-3231 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=21533480-3231

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2024/81982